AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
006/2022;   Proc.  nº  2022.0000.601.3768.  Abertura:  12 de abril de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para  demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual João Barbosa
Reis do município de Aparecida de Goiânia – GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
6.269.848,79. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 08 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

22Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.753
<#ABC#288229#22#339335>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022
PROCESSO Nº: 202200006005643
PORTARIA Nº: 1189/2020
CONTRATANTE: Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte de Itapaci - GO
CNPJ: 29.621.858/0001-55
CONTRATADA: Ocean Construções Eireli
CNPJ: 08.674.408/0001-50
VALOR DO CONTRATO: R$ 452.099,65 (Quatrocentos e cinquenta e dois mil, noventa e nove Reais e sessenta e cinco centavos)
OBRA: Contratação da Empresa especializada em prestar serviço de Construção civil para implantação de quadra coberta em Arco mod - 1
Padrão SEDUC na Escola Estadual Vicença Maria de Jesus
VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto.
FONTE RECURSO: 100 - TE
Itapaci - Goiás, 07/03/2022.
<#ABC#288229#22#339335/>

Protocolo 288229
<#ABC#288252#22#339358>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET
02/22 202100006081036 São M. do Araguaia José M. F. Neves 22/03 às 14h 09/03 até 13h59min

de 22/03
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#288252#22#339358/>

Protocolo 288252

<#ABC#288358#22#339469>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 005/2022;   Proc.
nº  2022.0000.601.4118.  Abertura:  12 de abril de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Colégio Estadual Pedro Neca do município de Aparecida de
Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.815.260,68. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 08 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#288358#22#339469/>

Protocolo 288358
<#ABC#288365#22#339478>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 006/2022;   Proc.
nº  2022.0000.601.3768.  Abertura:  12 de abril de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para  demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Colégio Estadual João Barbosa Reis do município de
Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
6.269.848,79. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.
go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570,
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 08 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#288365#22#339478/>

Protocolo 288365

<#ABC#288368#22#339480>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Goianésia, com sede na Avenida Brasil, nº 919 -
Santa Luzia, Goianésia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 004/2022; Proc. nº 2021.0000.604.2601. Abertura: 29 de
março de 2022, às 8h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
empresa especializada em prestar Serviços de Construção
Civil, para implantação de cobertura de quadra escolar
pequena, Padrão FNDE, no Colégio Estadual Cândido Dias,
no munícipio de Jesúpolis-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
380.513,43. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goiânia, 08 de março de 2022.
Maria Luzia Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#288368#22#339480/>

Protocolo 288368
<#ABC#288371#22#339484>

EXTRATO DE CONTRATO/DISPENSA
ADITIVO

Contrato nº 002/2021. PROCESSO Filho nº: 2021.0000.603.7731
UNIDADE ESCOLAR CEPI DR. MENEZES JR; Contratante:
Conselho Escolar POLIVALENTE CNPJ: 00.696.449/0001-36
Contratada: CASA DO PIT DOG SUPERMECADO ElRELl.
CNPJ: 33.456.636/0001-00 OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$3.581,64 (TRES
MIL QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA E
QUATRO CENTAVOS) VIGÊNCIA:30 (TRINTA) dias, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 09/02/2022.

SANDRA MARCIA RORIGUES FIDELES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#288371#22#339484/>

Protocolo 288371

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 682f4cda

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
que estamos contratando
é Acabador Acabador: Faz
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa.
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar
em período noturno das
17hs as 23:59.

BRASIL, 9 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 7E711C75-2505-4E9D-B159-786597AB0ACB